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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder og gennemgået mundtligt procedure for
håndtering af rent og snavset service. Der måles let forhøjede
temperaturer i køleskab med mejeriprodukter. Der er vejledt
om at have en øget kontrol, så man sikrer sig at temperaturen
kan holdes under 5 grader.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Indvendigt i opvaskemaskine ses
massive røde belægninger på sider, kanter og spulearm. På gulv
langs kanter ved the og kaffe station til patienter, samt i
anretterkøkken ses snavs af ældre dato. Skraldespande
fremstår ikke renholdte og skuffer med engangsservice der
ligger uindpakket, fremstår ligeledes snavsede og ikke
renholdte. Der er store mængder at bananfluer både i
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spisestue og kaffestation og til dels også i køkken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør vi rent med det samme, og vi ved godt at vi har
udfordringer med de fluer og vi mener de er i rørene, men vi laver nogle yderligere tiltag, og forsøger at komme
dem til livs. Vejledt konkret om løsningsmuligheder og tiltag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning fra april 2022 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise opdateret skriftlig
dokumentation fra det leverende køkken på det økologiske spisemærke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der kan
fremvises dokumentation fra 1. kvartal 2022.
Vejledt generelt om reglerne for opdateret økologisk regnskab, som skal kunne fremvises ved kontrol.


